SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|2022-01-18 |Erdffnung Okonomatsdienst 2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 2022-01-21 |Reparatur von Radiogerdaten des SSP Kaltern - Beleg fir di | 2.2.1.2.01.07.006 15,00 1.485,00
3| 2022-01-21 |Kassazettel - Elektro Morandell - Kaltern - Beleg fir die Re | 2.2.1.2.01.07.006 6,00 1.479,00
4 | 2022-01-21 |Kassazettel - Iper Poli Bozen - Beleg fiir den Ankauf von L¢ | 2.2.1.1.01.02.999 20,42 1.458,58
5| 2022-01-21 |Kassazettel - Elektro Morandell - Kaltern - Beleg fir die Re | 2.2.1.2.01.07.006 15,00 1.443,58
6 | 2022-01-21 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von M | 2.2.1.1.01.02.999 2,49 1.441,09
7 | 2022-01-21 |Postspesen - Beleg des Postamtes fiir das Versenden von | | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 1.434,59
8 | 2022-01-26 |Kassazettel Eurospin - Kaltern - Ankauf Kiichenrollen fird | 2.2.1.1.01.05.999 67,60 1.366,99
9| 2022-02-01 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von M | 2.2.1.1.01.02.999 12,47 1.354,52

10 | 2022-02-10 |Kassazettel - Blrotechnik Kaltern - Beleg fiir den Ankauf e | 2.2.1.1.01.02.001 100,00 1.254,52
11| 2022-02-16 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von 2.2.1.1.01.02.999 2,18 1.252,34
12 | 2022-02-16 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von 2.2.1.1.01.02.999 6,06 1.246,28
13| 2022-02-16 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.02.999 3,51 1.242,77
14 | 2022-02-16 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.02.999 6,99 1.235,78
15| 2022-02-18 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.02.999 9,10 1.226,68
16 | 2022-02-25 |Postspesen - Beleg des Postamtes fiur das Versenden von | | 2.2.1.2.01.14.002 11,05 1.215,63
17 | 2022-02-25 |Kassazettel - Eurospin - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf vc | 2.2.1.1.01.05.999 10,93 1.204,70
18 | 2022-02-25 |Ausgaben fliir Homepage - Beleg fiir den Erwerb einer LIze | 2.2.1.3.02.02.001 44,38 1.160,32
19| 2022-02-25 |Ausgaben fliir Homepage - Beleg fiir den Erwerb einer LIze | 2.2.1.3.02.02.001 61,90 1.098,42
20| 2022-02-25 |Kassazettel - Blrotechnik Kaltern - Beleg fiir den Ankauf e | 2.2.1.1.01.02.001 100,04 998,38
21| 2022-03-07 |Kassazettel - Sanin - Eppan - Ausgaben fiir den Ankauf vo | 2.2.1.1.01.02.999 17,51 980,87
22 | 2022-03-07 |Kassazettel - Weger - Beleg fiir den Ankauf von Dienstklei | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 930,87
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 2022-03-07 |Kassazettel - Kuntner - Beleg fir den Ankauf von Dienstkl | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 880,87
24 | 2022-03-08 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fur den Ankauf v | 2.2.1.1.01.05.001 99,00 781,87
25| 2022-03-08 |Kassazettel - Weger - Beleg fir den Ankauf von Dienstkleir | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 731,87
26 | 2022-03-08 |Kassazettel - Weger - Beleg fir den Ankauf von Dienstkleir | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 681,87
27 | 2022-03-14 |Kassazettel - Shirtstore - Beleg fiir den Ankauf von Dienstl | 2.2.1.1.01.02.004 40,75 641,12
28 | 2022-03-14 |Kassazettel - Lw. Hauptgenossenschaft Kaltern - Beleg fi | 2.2.1.1.01.02.999 29,90 611,22
29 | 2022-03-15 |Kassazettel - Weger - Beleg fir den Ankauf von Arbeitssch | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 561,22
30 | 2022-03-15 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von E | 2.2.1.1.01.02.999 13,38 547,84
31| 2022-03-17 |Eintritt Naturmuseum Sidtirol - Beleg fir den Eintritt ins M | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 457,84
32 | 2022-03-18 |Kassazettel - Shirtstore - Beleg fir den Ankauf von Dienstl | 2.2.1.1.01.02.004 42,70 415,14
33 | 2022-03-18 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von E | 2.2.1.1.01.05.999 18,88 396,26
34| 2022-03-21 |Kassazettel - Shirtstore - Beleg fiir den Ankauf von Dienstl | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 346,26
35| 2022-03-21 |Kassazettel - OBI -Bozen - Beleg flir den Ankauf von Verbi | 2.2.1.1.01.02.999 66,70 279,56
36| 2022-03-21 |Kassazettel - Spielwelt Eppan - Beleg fiir den Ankauf von' | 2.2.1.1.01.02.999 25,00 254,56
37| 2022-03-23 |Kassazettel - Weger - Beleg fiir den Ankauf von Arbeitssck | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 204,56
38| 2022-03-23 |Eintritt Naturmuseum Sidtirol - Beleg flir 16 Eintritte ins I | 2.2.1.2.01.02.005 96,00 108,56
39| 2022-03-23 |Postspesen - Beleg fiir das Versenden eines Personalfaszik | 2.2.1.2.01.14.002 11,05 97,51
40 | 2022-03-24 |Kassazettel - Athesia Eppan - Beleg fiir den Ankauf eines | | 2.2.1.1.01.02.999 2,40 95,11
41 | 2022-03-24 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Beleg flir den Ankauf von 2.2.1.1.01.02.999 8,11 87,00

Summe Periode 1 1.500,00 1.413,00 87,00
24.01.2024 - 09:21 2/12




SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 87,00 87,00

1| 2022-03-24 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.413,00 1.500,00
2 | 2022-03-30 |Kassazettel - Mimac - Beleg fur den Ankauf eines Bandsdg | 2.2.1.1.01.02.999 11,00 1.489,00
3| 2022-03-30 |Kassazettel - Kuntner Bozen - Beleg flir den Ankauf von Di | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.439,00
4 | 2022-04-11 |Kassazettel - Komag - Beleg fiir den Ankauf eines Kabels f | 2.2.1.2.01.07.006 50,00 1.389,00
5| 2022-04-13 |Kassazettel - Despar Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von L¢ | 2.2.1.1.01.02.999 3,99 1.385,01
6 | 2022-04-13 |Kassazettel - Despar Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von L¢ | 2.2.1.1.01.02.999 2,98 1.382,03
7 | 2022-04-26 |Postspesen - Beleg fiir das Versenden eines Personalfaszik | 2.2.1.2.01.14.002 11,05 1.370,98
8 | 2022-04-26 |Postspesen - 5 Belege fiir das Versenden von Einschreiben | 2.2.1.2.01.14.002 32,50 1.338,48
9| 2022-04-27 |Ankauf Erste Hilfe Material fiir die Mittelschule Kaltern - Be | 2.2.1.1.01.05.001 7,00 1.331,48
10 | 2022-04-28 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.02.999 30,26 1.301,22
11 | 2022-05-04 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Eintrittskarten fiir 15 Schiler*ini | 2.2.1.2.01.02.005 75,00 1.226,22
12 | 2022-05-04 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Eintrittskarten fir 17 Schiler*in | 2.2.1.2.01.02.005 85,00 1.141,22
13| 2022-05-04 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Eintrittskarten fir 17 Schiler*in | 2.2.1.2.01.02.005 85,00 1.056,22
14 | 2022-05-06 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.05.001 108,29 947,93
15| 2022-05-09 |Kassazettel - Winecenter - Kellerei Kaltern - Beleg fir den | 2.2.1.1.01.02.009 72,00 875,93
16 | 2022-05-11 |Kassazettel - OBI -Bozen - Beleg fiir den Ankauf von Scotc | 2.2.1.1.01.02.999 15,80 860,13
17 | 2022-05-12 | Eintritt Naturmuseum Sidetirol - Beleg fir die Eintritte der | 2.2.1.2.01.02.005 102,00 758,13
18 | 2022-05-18 |Eintrittskarten Schloss Moos - 32 Eintritte fir die Klassen - | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 678,13
19 | 2022-05-19 |Kassazettel - Falcon OHG - Beleg fiir den Eintritt zur Flugs | 2.2.1.2.01.02.005 144,00 534,13
20| 2022-05-19 |Eintritt - Schloss Tirol - Beleg fiir den Eintritt zum Schloss | 2.2.1.2.01.02.005 54,00 480,13
21| 2022-05-19 |Kassazettel - Falcon OHG - Eintritte flr die Flugshow Schic | 2.2.1.2.01.02.005 120,00 360,13
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 2022-05-19 |Eintritte Schloss Tirol - Eintritte Schloss Tirol anlasslich de: | 2.2.1.2.01.02.005 45,00 315,13
Summe Periode 2 1.500,00 1.184,87 315,13
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 315,13 315,13
1| 2022-05-19 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.184,87 1.500,00
2 | 2022-05-27 |Eintritt Naturmuseum Sidetirol - Beleg fiir 19 Eintritte ins M | 2.2.1.2.01.02.005 114,00 1.386,00
3| 2022-05-31 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.02.999 17,00 1.369,00
4 | 2022-06-07 |Eintritt Archeo Parc Schnalstal - Beleg fiir 16 Eintritte der | | 2.2.1.2.01.02.005 144,00 1.225,00
5| 2022-06-08 |Kassazettel - OBI -Bozen - Beleg fiir den Ankauf von Leinv | 2.2.1.1.01.02.999 49,50 1.175,50
6 | 2022-06-08 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf v | 2.2.1.1.01.02.999 29,15 1.146,35
7 | 2022-06-08 |Kassazettel - PERNSTICH - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 8,81 1.137,54
8 | 2022-06-08 |Kassazettel - Mpreis - St. Pauls - Beleg fir den Ankauf vor | 2.2.1.1.01.02.999 28,74 1.108,80
9 | 2022-06-08 |Kassazettel - Eurospar Bozen - Beleg fiir den Ankauf von L | 2.2.1.1.01.02.999 14,41 1.094,39
10 | 2022-06-08 |Kassazettel - Poli - Eppan - Beleg fur den Ankauf von Lebe | 2.2.1.1.01.02.999 8,47 1.085,92
11 | 2022-06-08 |Kassazettel - Poli - Eppan - Beleg flir den Ankauf von Lebe | 2.2.1.1.01.02.999 2,78 1.083,14
12 | 2022-06-09 |Kassazettel Despar - Wahlfach GS -St. Josef am See 2.2.1.1.01.02.999 32,96 1.050,18
13| 2022-06-10 |Kassazettel - Mpreis - St. Pauls - Beleg fiir den Ankauf vor | 2.2.1.1.01.02.999 13,72 1.036,46
14 | 2022-06-10 |Kassazettel - PERNSTICH - Kaltern - Beleg fir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 3,93 1.032,53
15| 2022-06-13 |Eintritte Bergwerk Villanders - Beleg flir 20 Eintritte der G | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 972,53
16 | 2022-06-15 |Eintritt Filmtreff Kaltern - 83 Kino-Eintritte fur die 3. Klass | 2.2.1.2.01.02.005 415,00 557,53
17 | 2022-06-15 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Eintritte fiir 53 Schiler*innen de | 2.2.1.2.01.02.005 265,00 292,53
Summe Periode 3 1.500,00 1.207,47 292,53
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 292,53 292,53

1| 2022-06-15 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.207,47 1.500,00
2 | 2022-06-15 |Eintritt Archeo Parc Schnalstal - Beleg fir 17 Eintritte anla: | 2.2.1.2.01.02.005 153,00 1.347,00
3| 2022-06-15 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Beleg fiir den Ankaufe | 2.2.1.1.01.02.999 6,30 1.340,70
4 | 2022-06-15 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf e | 2.2.1.1.01.02.999 5,85 1.334,85
5| 2022-06-16 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 5,90 1.328,95
6 | 2022-06-16 |Kassazettel - Eurospin - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf vc | 2.2.1.1.01.05.999 8,28 1.320,67
7 | 2022-06-20 |Beleg - Plugins Download - Beleg fir die Bezahlung von Pl | 2.2.1.3.02.02.001 47,00 1.273,67
8 | 2022-06-21 |Kassazettel - Bernard - Kaltern - Beleg fir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.02.999 46,90 1.226,77
9 | 2022-06-21 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.007 85,50 1.141,27
10 | 2022-06-21 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf von € | 2.2.1.1.01.02.999 15,45 1.125,82
11| 2022-06-22 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 5,85 1.119,97
12 | 2022-06-22 |Kassazettel - OBI -Bozen - Beleg flir den Ankauf von Klebe¢ | 2.2.1.1.01.02.999 8,10 1.111,87
13| 2022-06-22 |Eintritte - Landesmuseum fir Volkskunde Dietenheim - B/ | 2.2.1.2.01.02.005 36,00 1.075,87
14 | 2022-06-22 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.007 85,50 990,37
15| 2022-06-27 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Beleg fur 62 Eintritte der 1. Klas | 2.2.1.2.01.02.005 310,00 680,37
16 | 2022-06-27 |Kassazettel - OBI -Bozen - Beleg flir den Ankauf von Nylor | 2.2.1.1.01.02.999 4,30 676,07
17 | 2022-06-29 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg fir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.007 85,50 590,57
18 | 2022-06-29 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf\ | 2.2.1.1.01.02.999 7,50 583,07
19| 2022-08-09 |Kassazettel Sanin Eppan - 3 Schlissel nachgemacht 2.2.1.1.01.02.999 10,50 572,57
20 | 2022-08-09 |Beleg - Postamt Kaltern - Ubermittiung Personalfaszikel - ¢ | 2.2.1.2.01.14.002 9,40 563,17
21| 2022-08-09 |Kassazettel - Larcher KG Bozen - 6 Schliissel nachgemach | 2.2.1.1.01.02.999 62,00 501,17
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

22| 2022-08-11 |Kassazettel - Tabakgeschaft Atz - Briefmarken fir die Elte | 2.2.1.2.01.14.002 42,00 459,17
23| 2022-08-22 |Beleg - Postamt Kaltern - 32 Briefmarken 1C und 1D (Ube | 2.2.1.2.01.14.002 38,40 420,77
24 | 2022-08-25 |Postspesen - Beleg fiir das Versenden von Faszikeln an del | 2.2.1.2.01.14.002 11,45 409,32
25| 2022-09-02 |Postspesen - Beleg fiir das Versenden von Personalfaszikel | 2.2.1.2.01.14.002 30,60 378,72
26 | 2022-09-07 |Kassazettel - Athesia Bozen - Beleg fir den Nachkauf von 2.2.1.1.01.02.999 25,66 353,06
27 | 2022-09-09 |Kassazettel - Elektro Morandell - Kaltern - Beleg fiir den Al | 2.2.1.1.01.02.999 8,00 345,06
28 | 2022-09-13 |Kassazettel - Sanin - Eppan - Ausgabe fiir das Nachfertige | 2.2.1.1.01.02.999 9,50 335,56

Summe Periode 4 1.500,00 1.164,44 335,56
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 335,56 335,56

1| 2022-09-15 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.164,44 1.500,00
2 | 2022-09-20 |Kassazettel - Komag - Beleg flir den Austausch einer Muffe | 2.2.1.2.01.07.006 4,88 1.495,12
3| 2022-09-20 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fiir den Ankaufv | 2.2.1.1.01.05.001 6,78 1.488,34
4 | 2022-09-26 |Kassazettel - Eurospin - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf vc | 2.2.1.1.01.02.999 7,75 1.480,59
5| 2022-09-26 |Kassazettel - Eurospin - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf vc | 2.2.1.1.01.02.999 7,75 1.472,84
6 | 2022-09-26 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Ankauf von Bastelmate | 2.2.1.1.01.02.999 88,28 1.384,56
7 | 2022-09-26 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Ankauf von Bastelmate | 2.2.1.1.01.02.999 92,82 1.291,74
8 | 2022-09-26 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Ankauf von Bastelmate | 2.2.1.1.01.02.999 79,20 1.212,54
9| 2022-09-26 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Ankauf von Bastelmate | 2.2.1.1.01.02.999 77,40 1.135,14
10 | 2022-09-30 | Eintritt - Museum Kurtatsch - Rickerstattung der Eintrittsc | 2.2.1.2.01.02.005 76,00 1.059,14
11| 2022-09-30 |Eintritte Franzensfeste - Rlickerstattung der Eintrittskarter | 2.2.1.2.01.02.005 102,00 957,14
12 | 2022-09-30 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Riickerstattung von A | 2.2.1.1.01.02.999 45,40 911,74
13| 2022-10-03 |Kassazettel - Bernard - Kaltern - Beleg fiir den Ankauf eini | 2.2.1.1.01.02.999 29,50 882,24
14 | 2022-10-03 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Riickerstattung fiir de | 2.2.1.1.01.02.999 66,00 816,24
15| 2022-10-04 |Kassazettel - OBI -Bozen - Riickerstattung Ausgabe fiir Ve | 2.2.1.1.01.02.999 45,00 771,24
16 | 2022-10-05 |Eintritte Burg Hocheppan - Riickerstattung fir die Ausgab: | 2.2.1.2.01.02.005 42,50 728,74
17| 2022-10-07 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung Ausgal | 2.2.1.1.01.02.999 78,20 650,54
18 | 2022-10-07 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung Ausgal | 2.2.1.1.01.02.999 85,20 565,34
19| 2022-10-07 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung Ausgal | 2.2.1.1.01.02.999 85,40 479,94
20 | 2022-10-10 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Rlickerstattung Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 84,15 395,79
21 | 2022-10-10 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 84,70 311,09
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 2022-10-10 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Rlickerstattung Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 88,85 222,24
23| 2022-10-10 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Rlickerstattung Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 88,30 133,94
Summe Periode 5 1.500,00 1.366,06 133,94
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 133,94 133,94
1|2022-10-10 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.366,06 1.500,00
2| 2022-10-12 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 48,20 1.451,80
3| 2022-10-12 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 46,60 1.405,20
4 | 2022-10-12 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Rlickerstattung Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 86,55 1.318,65
5| 2022-10-12 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 86,45 1.232,20
6| 2022-10-12 |Eintritte Schloss Prosels - Rickerstattung fiir 18 Eintritte d | 2.2.1.2.01.02.005 81,00 1.151,20
7 | 2022-10-13 |Eintritt Weinmuseum - Kaltern - Riickerstattung Eintritte fi | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 1.103,20
8 | 2022-10-14 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 65,15 1.038,05
9 | 2022-10-14 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 65,20 972,85
10 | 2022-10-14 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Rlickerstattung Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 73,05 899,80
11| 2022-10-14 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 81,14 818,66
12 | 2022-10-18 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Rickerstattung Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.999 26,04 792,62
13| 2022-10-21 |Kassazettel - Unikor GmbH - Riickerstattung Ausgaben fir | 2.2.1.1.01.05.999 88,20 704,42
14 | 2022-10-21 |Eintritt Weinmuseum - Kaltern - Riickerstattung der Ausge | 2.2.1.2.01.02.005 47,00 657,42
15| 2022-10-24 |Eintritte Stadttheater Bozen - Riickerstattung der Ausgabe | 2.2.1.2.01.02.005 434,00 223,42
Summe Periode 6 1.500,00 1.276,58 223,42
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 7

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 223,42 223,42
1| 2022-10-24 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.276,58 1.500,00
2| 2022-10-27 |Eintritte Stadttheater Bozen - Riickerstattung fiir die Eintri | 2.2.1.2.01.02.005 364,00 1.136,00
3| 2022-10-27 |Kassazettel - Elektro Morandell - Kaltern - Rickerstattung 2.2.1.2.01.07.006 25,00 1.111,00
4 | 2022-10-28 |Eintritte Museion - Riickerstattung fir die Eintritte ins Mus | 2.2.1.2.01.02.005 85,50 1.025,50
5| 2022-10-28 |Eintritte Museion - Rickerstattung fiir die Eintritte ins Mus | 2.2.1.2.01.02.005 76,50 949,00
6| 2022-10-28 |Eintritte Museion - Riickerstattung fiir die Eintritte ins Mus | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 859,00
7 | 2022-10-28 |Eintritte Museum Passeier - Riickerstattung Ausgaben fiir ; | 2.2.1.2.01.02.005 100,00 759,00
8 | 2022-10-28 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Rickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.05.001 42,64 716,36
9| 2022-10-28 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Riickerstattung der Kino-Eintritte | 2.2.1.2.01.02.005 270,00 446,36
10 | 2022-11-11 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Rickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 15,90 430,46
11| 2022-11-11 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 105,30 325,16
12| 2022-11-11 |Kassazettel - Elektro Morandell - Kaltern - Riickerstattung | 2.2.1.1.01.02.999 4,00 321,16
13| 2022-11-15 |Kassazettel - Evivasport - Eppan - Balle fiir Calcettotisch 2.2.1.1.01.02.999 10,00 311,16
14 | 2022-11-15 |Kassazettel Bernard Margit - Box flir Erste-Hilfe-Material 2.2.1.1.01.02.999 10,43 300,73
15| 2022-11-15 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Rickerstattung der Ausga | 2.2.1.1.01.02.999 58,19 242,54
16 | 2022-11-17 |Kassazettel - Vinothek Feinkost - Rlickerstattung der Ausg | 2.2.1.1.01.02.009 137,10 105,44
17 | 2022-11-21 |Kassazettel - Eurospin - Kaltern - Riickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.02.999 25,98 79,46
18 | 2022-11-21 |Kassazettel - Tabakladen Atz Maria - Rlckerstattung der + | 2.2.1.2.01.14.002 64,00 15,46
Summe Periode 7 1.500,00 1.484,54 15,46
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 8

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 15,46 15,46
1|2022-11-21 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.484,54 1.500,00
2| 2022-11-23 |Eintritte Museion - Riickerstattung der Ausgaben fir die Ei | 2.2.1.2.01.02.005 67,50 1.432,50
3| 2022-12-01 |Kassazettel - OBI -Bozen - Rickerstattung fiir die Ausgabe | 2.2.1.1.01.02.999 8,95 1.423,55
4 | 2022-12-01 |Kassazettel - Kaufmann - Bozen - Rickerstattung der Aus¢ | 2.2.1.1.01.02.999 4,50 1.419,05
51 2022-12-05 |Kassazettel - Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft - E | 2.2.1.1.01.02.999 44,35 1.374,70
6 | 2022-12-05 |Kassazettel - Komag - Bozen - Rickerstattung der Ausgab | 2.2.1.2.01.07.006 24,30 1.350,40
7 | 2022-12-07 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Riickerstattung der Ausgab | 2.2.1.1.01.02.999 47,88 1.302,52
8 | 2022-12-07 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Rickerstattung der Ausgab | 2.2.1.1.01.02.999 74,85 1.227,67
9 | 2022-12-07 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Rickerstattung der Ausgab | 2.2.1.1.01.02.999 99,80 1.127,87
10 | 2022-12-19 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Rlickerstattung Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 39,20 1.088,67
11| 2022-12-19 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 32,60 1.056,07
12| 2022-12-19 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung Ausgal | 2.2.1.1.01.02.999 151,40 904,67
13| 2022-12-19 |Postspesen - Riickerstattung fir eine Eilsendung des SSP | | 2.2.1.2.01.14.002 4,30 900,37
14 | 2022-12-20 |Kassazettel - Silmar - Neumarkt - Riickerstattung der Aus: | 2.2.1.1.01.02.999 33,00 867,37
Summe Periode 8 1.500,00 632,63 867,37

24.01.2024 - 09:21

12/12




